



KCZ/ORG/ZM/2271/2013

Krapkowice, dnia 09.12.2013 r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę gastrokopu i kolonoskopu wraz z montażem, instalacją, uruchomieniem i szkoleniem dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 19/XII/2013

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 06.12.2013 r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Procesor wideo - dot. pkt. 5

Czy Zamawiający dopuści funkcję obraz w obrazie realizowaną poprzez zaferowany monitor medyczny?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Procesor wideo - dot. pkt. 6

Czy Zamawiający dopuści pompę z 3 stopniową regulacją nadmuchu? Obecny zapis jednoznacznie wskazuje na urządzenie tylko jednego producenta, co jest nie zgodne z zasadą PZP - uczciwej konkurencji.

Odpowiedź:

Nie, ze względu na większe możliwości terapeutyczno-zabiegowe Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

Pytanie 3

Gastroskop zabiegowy – dot. pkt.3

Czy Zamawiający dopuści gastroskop o długości 1100 mm? Obecny zapis jednoznacznie wskazuje na gastroskop tylko jednego producenta, co jest nie zgodne z zasadą PZP - uczciwej konkurencji.

Odpowiedź:

Nie, ze względu na większe możliwości terapeutyczno-zabiegowe Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

Pytanie 4

Gastroskop zabiegowy – dot. pkt.5

Czy Zamawiający dopuści kąty wychylenia końcówki gastrokopu góra/ dół 210°/90°, prawo/ lewo 100°/100°? Obecny zapis jednoznacznie wskazuje na gastroskop tylko jednego producenta, co jest nie zgodne z zasadą PZP - uczciwej konkurencji.

Odpowiedź:

Nie, ze względu na większe możliwości terapeutyczno-zabiegowe Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

Pytanie 5

Gastroskop zabiegowy – dot. pkt.12

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu w pkt. 12, ze względu na to, iż przedmiotem postępowania jest kompletny zestaw do endoskopii z procesorem (co zostało podkreślone w pkt. 11)? Obecny zapis jednoznacznie wskazuje na gastroskop tylko jednego producenta, co jest nie zgodne z zasadą PZP - uczciwej konkurencji.

Odpowiedź:

Nie, ze względu na kompatybilność i możliwość wymienności sprzętowej Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 6

Gastroskop zabiegowy – dot. pkt.13

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie alternatywne w postaci zabezpieczenia przed skręcaniem się endoskopu?
Zapis: rotacja przewodu zasilającego wokół osi – jest zapisem unikalnym dla tylko jednego producenta, co godzi w zasady PZP jednocześnie potwierdza subiektywne prowadzenie postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, jednocześnie wymaga dokładnego opisu proponowanego rozwiązania, ze szczegółowym określeniem zabezpieczenia przed skręcaniem, potwierdzonym przez producenta sprzętu (oryginalny dokument wraz z tłumaczeniem)

Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga wideo gastroskopu zabiegowego wysokiej rozdzielczości HD ze względu na to, że wymaga procesora obrazu wysokiej rozdzielczości HD?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga kompatybilności aparatu z procesorem wysokiej rozdzielczości HD, jednocześnie dopuszcza możliwość zaproponowania aparatu wysokiej rozdzielczości HD.

Pytanie 8

Kolonoskop zabiegowy - dot. pkt. 2

Czy Zamawiający dopuści kolonoskop z kanałem roboczym 3,8 mm? Różnica 0,2 mm jest tak znikoma, że w żaden sposób nie ma wpływu na jakość badania. Obecny zapis jednoznacznie wskazuje na kolonoskop tylko jednego producenta, co jest nie zgodne z zasadą PZP - uczciwej konkurencji.

Odpowiedź:

Nie, różnica 0,2 mm ma wpływ na możliwe do wykorzystywania narzędzia podczas badania.

Pytanie 9

Kolonoskop zabiegowy - dot. pkt. 12

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu w pkt. 12, ze względu na to, iż przedmiotem postępowania jest kompletny zestaw do endoskopii z procesorem (co zostało podkreślone w pkt. 11)? Obecny zapis jednoznacznie wskazuje na kolonoskop tylko jednego producenta, co jest nie zgodne z zasadą PZP - uczciwej konkurencji.

Odpowiedź:

Nie, ze względu na kompatybilność i możliwość wymienności sprzętowej Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

Pytanie 10

Czy Zamawiający wymaga wideo kolonoskopu zabiegowego wysokiej rozdzielczości HD ze względu na to, że wymaga procesora obrazu wysokiej rozdzielczości HD?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga kompatybilności aparatu z procesorem wysokiej rozdzielczości HD, jednocześnie dopuszcza możliwość zaproponowania aparatu wysokiej rozdzielczości HD

Pytanie 11

Monitor medyczny - dot. pkt. 3

Czy Zamawiający dopuści kąt widzenia 170 stopni?

Odpowiedź:

Tak.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego